
 

Istituto  Comprensivo 

“Martin Luther King” 

Caltanissetta  

 

Sede Centrale - plesso “Michele Abbate”: Via Leone XIII  Tel/fax: 0934/551048  

Codice Meccanografico: CLIC82500L -  Codice fiscale: 92058230852 

Sito web: http://www.icking.edu.it  e-mail: clic82500l@istruzione.it  - clic82500l@pec.istruzione.it 

Sedi aggregate 

Plessi scuola dell’infanzia: “Hans Christian Andersen” - cod.mecc. CLAA82501D - “Santa Flavia” - cod.mecc. CLAA82502E   - 

“Leone XIII” - cod.mecc. CLAA82503G – Unrra Casas CLAA82504L – Cittadella -  

Plessi scuola primaria: “Santa Flavia” - cod.mecc. CLEE82501P “Michele Abbate”  cod.mecc. CLEE82502Q  

Plessi scuola secondaria I grado “Luigi Capuana”: Ex ONMI  -“Santa Flavia –“Pietro Leone” – cod.mecc. CLMM82501N 

 

Ai Docenti della Scuola Secondaria di I° Grado,  Primaria e Infanzia e personale ATA 

All’Albo Dell’Istituto 

Agli Atti 

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie d’istituto, personale  docente scuola 

                    Secondaria di I° Grado,  Primaria , Infanzia e Personale ATA  per l’a.s. 2021/22 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA l’OM  n. 106  del 29 marzo 2021;  

VISTO il CCNI sulla mobilità per il personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2021/22 sottoscritto il 6    

marzo 2019; 

 VISTA la propria comunicazione  Circolare n° 212 del 05/02/2021 

 VISTE le schede soprannumerari  e le documentazioni pervenute  

 DECRETA  

la pubblicazione in data odierna, 28/04/2021, delle graduatorie interne d’istituto provvisorie del personale 

docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato del personale docente della Scuola Secondaria di Primo 

Grado, Primaria e Infanzia  e ATA  per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2021/22 valevoli 

per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio del prossimo anno scolastico.  

Avverso le suddette graduatorie, è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione. 

Trascorso tale termine, le graduatorie saranno definitive, qualora non siano pervenuti reclami.  

                                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico  

*Rosa Cartella 

(*) I l documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

Prot. N. 0002482/2021 del 28/04/2021 - In Uscita

I. C. MARTIN LUTHER KING

http://www.icking.edu.it/
mailto:clic82500l@istruzione.it
mailto:clic82500l@pec.istruzione.it

		2021-04-28T11:26:29+0200




